
備品 · 設備利用料
品　名

[音響設備]

拡声装置

有線マイク

ワイヤレスマイク

CDレコーダー

CDプレーヤー

音響機材持込料

[照明設備]

調光卓

500Wスポットライト

1,000Wスポットライト

カッタースポットライト

LEDスポットライト

展示用照明

照明機材持込料

[映像設備]

システムスイッチャー

プロジェクター

モニターテレビ

ブルーレイ/DVDプレーヤー

スクリーン

[展示備品]

展示パネル

フック

ワイヤー

[舞台備品]

ピアノ

ピアノイス(背付き)

ピアノイス(背無し)

平台(単品)

箱馬(単品)

[セットプラン] （例）講演会、小演奏会 等

音響セットプラン

照明セットプラン

映像セットプラン

ステージセットプラン

[その他]

長テーブル

スタッキングチェア

ホワイトボード

サインスタンド(A4縦)

サインスタンド(A3縦)

サインスタンド(大)

控室

カラマツ什器A

カラマツ什器B

カラマツ什器C

カラマツ什器D

カラマツ什器付属

1式/1日

1本/1日

1本/1日

1台/1日

1台/1日

1式/1日

1式/1日

1台/1日

1台/1日

1台/1日

1台/1日

1台/1日

1式/1日

1台/1日

1台/1日

1台/1日

1台/1日

1式/1日

1枚/1回

1台/1日

1台/1日

1台/1日

1枚/1日

1個/1日

1式/1日

1式/1日

1式/1日

1坪/1回

1台/1日

1式

14本

4本

1台

2台

1式

1式

12台

8台

4台

6台

60台

1式

1台

1台

1台

1台

1式

50枚

100個

100個

1台

2台

1台

45枚

107個

1式

1式

1式

1式

27台

205脚

1台

3基

3基

1基

1部屋

1基

1基

1基

1基

10個

養生テープ+黒ガムテープ仕上げ。※ステージ高オプション H121：無料
H303/455/606：+500円/1坪 ※設置料込み

5,500円

440円

1,100円

550円

550円

11,000円

6,600円

550円

770円

1,100円

1,100円

330円

22,000円

6,600円

13,200円

550円

1,100円

3,850円

4,950円

13,200円

550円

550円

1,100円

110円

9,900円

11,000円

22,000円

2,750円

660円

料　金 保有数 内容・仕様・サイズ

【ホール】

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

TASCAM SS-CDR250N 

TASCAM SS-CDR500

1回路1,500Wを超える消費電力を必要とする機材

ETC SMARTFADE12/24

MARUMO 

MARUMO 

Source four zoom

LED QUAD PAR

ODELIC

1回路1,500Wを超える消費電力を必要とする機材

Roland V-800HDMKⅡ

DLP Panasonic 12,000lmen

SHARP 32インチ

Panasonic DMP-UB30

W9,100×H5,500 電動昇降

W1,800×H2,050 ※設置料込み

展示用つりさげフック

展示用ストッパー付きワイヤー(1ｍ)

YAMAHA S6B ※調律は主催者手配

高低自在

高低自在

393×303×H181(75個)、303×303×H181(32個) (ブラック)

拡声装置、有線マイク3本、ワイヤレスマイク4本

調光卓、500Wスポットライト8台、1,000Wスポットライト4台

W1,800×D450×H700 キャスター付き ※屋内専用

W420×D500×H790 ※屋内専用

W1,880×D550×H1,800

W225×D310×H1,300

W310×D310×H1,300

W765×H1,150 キャスター付き

3名用/姿見、ハンガー、ハンガーラック

W4,700×D1,700×H1,800 受付台

W4,700×D1,700×H2,100 ベンチ(ライトブルー)/植栽

W4,700×D1,700×H2,100 ボード/アスレチック

扇型マット(ブルー)

音響卓YAMAHA QL-1
天井スピーカYAMAHAVXS-8 Danteシステム
SHURE SM58×6本　57×8本
ダイナミックマイクロフォン

W4,700×D1,700×H2,100 ベンチ(イエロー)/
ボード/アスレチック

システムスイッチャー、プロジェクター、モニターテレビ、
ブルーレイ/DVDプレーヤー、スクリーン

1,818×909×H121(30枚)、1,212×909×H121(6枚)、
909×909×H121(6枚)、909×606×H121(3枚) (ブラック)

品　名
講演台

司会台

花台

移動型ミキサー

移動型スピーカ（大）

移動型スピーカ（小）

自立式マグネットパネル

イーゼル

譜面台

ベルトパーテーション

冷暖房

基本設営・撤去(ホール)

基本設営・撤去(スタジオ)

技術オペレーター

懸垂幕掲出料

ホームページ掲出

主催者用駐車場

プレイガイド手数料

1台/1日

1台/1日

1台/1日

1台/1日

1対向/1日

1対向/1日

1基/1日

1基/1日

1基/1日

1回

1回

1名

1週間

2週間

1ヶ月

1台

1台

1台

1台

1対向

1対向

10基

10基

10基

30基

-

-

-

-

-

-

-

-

-

660円

550円

330円

1,100円

3,850円

2,750円

1,100円

110円

220円

22,000円

7,700円

33,000円

110,000円

33,000円

55,000円

料　金 保有数 内容・仕様・サイズ

【その他】

W1,200×D668×H1,050 (テーブルW850～1,050×D430×H940)

W690×D668×H1,050 (テーブルW480～600×D430×H940)

W690×D668×H750 (テーブルW480～620×D470×H750)

YAMAHA EMX-5

YAMAHA DSR115×2+DXS18 可搬型・パワード

YAMAHA DSR112+DXS12 可搬型・パワード

W900×H2,100×D36

ホール・キッチン：セントラルヒーティング/スタジオ：エアコン

講演台、司会台、スクール・シアター形式のレイアウトなど

講演台、司会台、スクール・シアター形式のレイアウトなど

H5,200×W900 ※現物納品

別途入力シートあり

各スペース1台

H1,920×W1,080pxl　館内館外1台ずつ
20秒×50回/1日(8：00～22：00)
※データ完全入稿(pngまたはjpeg)

無　料

無　料

無　料

デジタルサイネージ
掲出料

無　料

10%

催事中の音響・照明・映像等のオペレーションスタッフ
※8時間まで

1階まちなか情報局で販売。
※当日券のお取り扱いはいたしません。品　名

厨房設備、調理器具・食器等

テーブル

スタッキングチェア

ハンズフリー拡声器

サインスタンド(A4縦)

サインスタンド(A3縦)

1式/6時間まで 1式

4台

16脚

1台

1基

1基

6,600円

1台/1日 550円

料　金 保有数 内容・仕様・サイズ

【キッチン】

別途資料あり

備え付け

備え付け

W225×D310×H1,300

W310×D310×H1,300

無　料

無　料

無　料

無　料

品　名
[音響設備]

拡声装置

有線マイク

ワイヤレスマイク

CDプレーヤー

1式/1日

1本/1日

1本/1日

1台/1日

料　金 保有数 内容・仕様・サイズ

【スタジオ】

3,850円

440円

1,100円

550円

拡声装置、ワイヤレスマイク2本、プロジェクター、
ブルーレイ/DVDプレーヤー

音響卓YAMAHA MGP16
シーリングスピーカVXC8W  パワーアンプXVM4280

[映像設備]

プロジェクター

ブルーレイ/DVDプレーヤー

スクリーン

[セットプラン]

音響セットプラン

音響・映像セットプラン

[その他]

長テーブル

スタッキングチェア

ホワイトボード

サインスタンド(A4縦)

サインスタンド(A3縦)

更衣室

1台/1日

1台/1日

1式/1日

1式/1日

1台/1日

2,750円

1,100円

3,850円

6,600円

660円

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

品　名
100V電気設備

200V電気設備

テント(大)

テント(小)

テントウエイト(単品)

長テーブル

パイプイス

1回路/1日

1式/1日

1基/1日

1基/1日

1個/1日

1台/1日

1脚/1日

1式

1式

1基

2基

12個

20台

40脚

2,200円

2,750円

8,800円

5,500円

110円

330円

110円

料　金 保有数 内容・仕様・サイズ

【スクエア】

単相100V仕様　電気回路図は平面図をご参照ください。

カムロック 単相200V仕様　電気回路図は平面図をご参照ください。

15㎏

W1,800×D450×H700 ※屋外専用

※屋外専用

4,500×3,000×H2,100(ホワイト)、テント幕(三方：白・正面：透明)、
テントウエイト(4個)付き

2021年4月1日改定

1式

4本

2本

1台

1台

1台

1式

1式

1式

21台

65脚

1台

2基

2基

2部屋

SHURE SM58

TASCAM SS-CDR500

EPSON EB-U42 3,600lmen

Panasonic DMP-UB30

W4,400×H2,500 手動昇降

拡声装置、ワイヤレスマイク2本

W1,800×D450×H700 キャスター付き ※屋内専用

W420×D500×H790 ※屋内専用

W1,880×D550×H1,800

W225×D310×H1,300

W310×D310×H1,300

ロッカー付き

SHURE デジタルワイヤレスマイクシステムULXD４
（ハンドマイク×４本、ピンマイク×４本、ヘッドセットマイク×４本）

SHURE デジタルワイヤレスマイクシステムULXD４
（ハンドマイク×2本、ピンマイク×2本、ヘッドセットマイク×2本）

※料金は消費税込価格です。

※全スペース共通備品のため、ご利用いただけない場合があります。

無　料

3,600×1,800×H2,100(ホワイト)、テント幕(三方：白・正面：透明)、
テントウエイト(4個)付き


